PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº 201/GP/TRT 19ª, DE 12 DE MAIO DE 2020

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas
atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso VII do artigo 24 do Regimento
Interno, tendo em vista o contido no PROAD nº 1.481, de 26/03/2020 C/C a Portaria
GP/TRT19ª nº175, de 03/04/2020, e visando o efetivo envio das informações do
Tribunal Regional do Trabalho da 19ª Região ao Conselho Nacional de Justiça dentro
dos prazos fixados,

  RESOLVE:

Art. 1º. Designar os servidores abaixo relacionados como responsáveis
pela coleta dos dados mensais do Plano de Logística Sustentável e envio à Área de
Apoio a Gestão Socioambiental até o dia 20 (vinte) do mês subsequente.

I – Coordenadoria de Material e Logística: Ricardo Sergio Moura da Silva, Titular
                                             Noel dos Santos, Substituto;

II - Secretaria de Administração: Manoel Messias Feitoza, Titular

                              Guilherme Antônio Feitosa Falcão, Substituto;

III - Coordenadoria e Manutenção e Projetos: Mariots Hamad K. Silva Trindade, Titular
                                                  Diogo Albuquerque Gonçalves, Substituto;

IV - Secretaria de Gestão Estratégica: Luciano Freitas, Titular
                                     Silvana Pontes Ferreira, Substituta;

V – Coordenadoria de Segurança Institucional: Thiago Pontes de Alencar, Titular
                                                    Renée Cláudio Correia, Substituto.

VI - Setor de Saúde: Doralice Castro de Souza, Titular
          Vânia Florêncio da Costa Cavalcante, Substituta.

Art. 2º. Os efeitos da presente portaria vigoram a partir da publicação.

            Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Original assinado
ANNE HELENA FICHER INOJOSA

Desembargadora Presidente

 Publicada no DEJT e no BI nº 5,
ambos de 13/05/2020.